Dico namque pri-

mo q̄ de⁹ p̄ singlārē sanctitatem sibi formauit
tabernaculū virginicū. s. mariam vt in ea ḡli
ose nuptie p̄ filio dei possent celebran. Iō
enī sīm plm. uij. pbicorum debet p̄portiona-
ri locata. Cum igit̄ filius dei sit nobilissim⁹
et dignissim⁹. loc⁹ et tabernaculū suū i quo
debebat. ix. mēsibus q̄escere. et būane natu-
re copulari. merito fuit p̄ciosissim⁹. et omne
vīvitē decoratus. q̄lis fuit maria. uij illud
Cān. uij. Tota pulc̄es 2c. Super quo dicit
alexā. Nequaꝝ p̄legerissem eam nisi esset certa
nis creaturis dignior: deo dilector. trinitati
grossior. et vniuersitatis excellentior. ¶ Nec
mū cū rex celoz formauit ad inabitandū
Camē virginis. vi tabernaculūstellare.
Animā eius vt tabernaculū solare.
Naturā vīnusīcū vt tabernaculū rectale.

Dominica

Primo ei fuit caro virginis formata ut stella per regem celorum. ad quam formatorem considero huius vite tres sapientes in spiritu eleuatorum attestantes huius rei mysterium. **P**rimus de lege naturae. fuit balaam filius beor. qui in spiritu elevatus videns mariam filium carnem formari in midicis stellarum. clamavit prophanando. nunc. xxvij. **O**nus inquit stella ex iacob. et bene dicitur stella. quia stella est splendida. nullam habens gloriam. ut dicit prophetas. ii. celorum. Ita maria mundissima filium carnem exticto somite nullam sensit repellitionem camis. immo fortissimam habuit camis repressionem. **E**t ideo dicunt multi docentes in eius carne non quod fuerit languor nature. vel letatio membrorum. vel fomes peccati. vel dominum politici voluntatis ad sensum sed dominum disposuit sicut in statu in concione. **Q**uare de lege scripta sapiensissimus salomon. in quadam visione imaginaria eleuatus. istam mulierem forte vidit. puerum formans filium carnem et ideo dicit puer. vi. c. **F**ortitudo et decorum diffinitum est ei. Postmodum de lege greci. b. augustinus. in quadam lumine propulsione eleuatorum. alterum prioribus. videns misericordiam dei filium carnem formationem. prout in beco viba. **Q**uis potuit in huius aia sine carne loco esse virtutem. quod ad celum vice continentis omnia domini templum est affectio. **F**iguratur namque virtus virginis per archam noe. de quod brachium genitum. viiiij. quod in archa noe ubi familiam suam salvauit. erat fenestra virea. per quam aqua diluvij non intrauerunt sed sola lumen de quo oculis in archa videbant. **N**on taliter per archam intelliguntur corporis virginis sine vterio in quo venis noe. id est dei filius regeneratus. Noc ei in scripta requies. unde Eccl. xxvij. Qui creauit me regeneratus in tabernaculo meo. **F**enestra virea audiatur virginis. per quam lux divine gratie angelico musicante intravit. quam gratia orbibus de familia noe participauit in oibus sudelibus. nubiloque aqua diluvij percuti nonque per fenestrarum alicuius sensus ipsius intrare potuerit.

Hec secundum prophetam rex celorum visus est formare agam virginis. ut tabernaculum solare quod a sui principio radibus ut solaribus mundus distinxisset quam pulchritudinem et claritatem considerans angelica natura: in eius laudem per iupiter beco viba. **P**ulchritudo eius est celi specie in visione glorie. eccl. xliij. **A**specie eius vel sol in exiuntem plenum greci. ad quos causas non nullos considero viaiores. quadam luce imaginaリア eleuatorum in spiritu. et sub lege nature ille venerans iob. quod videt solē fulgere quo ad agam marie. et lunam incedere clare. scilicet eius carnem.

¶ Reminiscere

et letatū est cor eius. Job. xxxi. Et de lege
scripta ponunt hōnūlli sanctū ppberā dō in
tellectualiter astius eleuatū. q̄ vidit sponsus
1. dei filiu in sole posere tabernaculū suum.
di. In sole posuit tabernaculū suū. 1. i aiam
marie posuit tabernaculū Et de lege grē ad
banc visionē. b. Ambro. est eleutatus. vidēs
aiam virginis solā rāclare. era sui principio
ps̄seruatiue redēptā ait. Quid ei nobilis dei
mīc. qd splendidius ea. quā spendor elegit
vt de ceteris eius virutib⁹ taceā virgo erat
nō solū corpe s̄ et mēte. hcc ambro. sup lucū
et in li. s. sancta vugunitate vgnis ex viuōc
Ambro. aia marie nō fuit a cāu eleuata. s̄ a
casu ps̄seruata: alias nō virgo mentit. s̄ p̄to
corrupta. figurat p̄ portā quā vidit ezech. q̄
nūq̄ fuit apta. s̄ ip̄ clausa eze. xlviij. ḡ cam-
nunq̄ itrauit p̄cim alias non fuit s̄ clausa

Six **T**erio rex celoz uerū visus est forma
re sibi terciū tabernaculū ad modū regal' in'
cluīj p lecūlo salomonis. s. manā totā do
rādo corpe et aia, et aiaz vniendo cuz corpe
In cui⁹ vniōne q̄s natura āgelica. p. tūlū lau
des in celo. ex terrenis pōt argui. nā ouidi
naso. ex̄n̄s in insula ponit. ad visionē buis
tabernaculū est aliquid eleuatus. et id. iij. li. d.
vetula de hac vnguine et c̄ magnificēna. p/
rupit i b̄ vba. H̄uda qdē magni ai. magni ap
decoris pluhs honestatia. Et vngili⁹ mario
ex̄n̄s i europa ad visionē hāc. vbi rex forma
uit illud tabernaculū tertū est eleuatus. Jō
dicit in bu colicoy. egloga. iij. Jā venit car
nis camis etas. iā redit et virgo. Doctaber
naculū etiam cōsiderās in sua dignitate et
core Hiero. ex̄n̄s i roma p clamat. Quid nos
tālli. quid actione puillī. qd̄ in ei⁹ laudi
bus referam⁹ cū si om̄ n̄m mēbra vicerētur
in linguas. cā laudare sufficeret null⁹. altu
celo est. d̄ q̄ loqui nūtimur. abysso p fundor
cui laudes dicere conamur. Si celu: inq: te
vocē. altior es: si m̄res gentiū pcedis: si for
mā dei te appellez. digna existis. si dñaz an
geloz. pata etie pbaris: quid igit̄ digne de
te dica. nescio. becille. **S**ed quenamur
cū maria sit omnī laude dignissima. an hoc
magis m̄seruent xp̄m cōcipiendo m̄te q̄ cōa
piēdo et pariendo carne. Rūdet Aug. in li
de virginī. q̄ beatior fuit beatayugo cōcipi
endo xp̄m m̄te q̄ came. qr ex eo q̄ sum⁹ cō
iuncti sanctis camis p̄pinqutate. non i hoc
beati sumus. nec i b̄ itar n̄m m̄serū et bona

¶ Alphabetum

X

Si doctrina et moribus obediendo atq; imi-
tando sanctus coheremus. in b; boni sumus
et meremur. **V**nū cū diceretur xp̄o beatis vē-
ter qui te portauit. R̄ndit xp̄s. Quinimmo
beati q̄ audiunt verbum dei et custodiunt il-
lud. ppter quod concludit. Aug. q̄ m̄na. p̄
pinquitas nihil marie pfuisset nisi felici? de-
um corde q̄ carne gestasset: et p̄ cōsequens
magis meruit ex virginitate cōcupido xp̄z
mente. q̄ m̄nitate xp̄m cōcupido et parien-
do carne. istud tñ verum est si cōsiderem⁹ illa
duo fm se. put vnū nō includit aliud. Vir-
ginitas ei q̄ est. ppter deū fm quā cōcipim⁹
xp̄m mēte. sine carnali cōceptione est melior
q̄ cōceptione carnalis sive mentalis. **V**¶
Sed si illa duo seminec nō excludit. ita q̄
cōcipe xp̄m carne q̄m est de se. qdā cōgrui-
tate vñ necessitate includat cōcipe xp̄m mēte. sic
minitas dei in .b. virgine fuit potior q̄ vir-
ginitas. q̄ minitas bm̄i includit virginis
tatem et sanctitatem et nō ecōuerso. Indeens
ei fuisse. et p̄ p̄ns ipossible qdāmō: m̄rem
dei esse. et nō sanctā et virginez. Nō ē aut iō
veniens ecōuerso q̄ multi sancti et boni sunt
cōciperes xp̄m mēte. q̄ tñ ipsum nō cōcupi-
unt carne simpliciter ḡ dicēdo q̄ minitas in
beata virgine est potior et magis mentoria
q̄ virginitas. Sicut si queritur. quid est me-
lius. viuere an esse. D̄om q̄ viuere est meli⁹
q̄ esse. q̄ nō inuenitur viuere sine esse. s; bñ
econuso. **J**

Dico secundo quod.
p singularem caritatē mēte nr̄am ad b; coap-
tauit et eoz disposuit. vt sp̄ūfancius posset
ibi permanē. cū virtutib; ornaret. Nā sic dicit
p̄bs. viij. ethi. **S**ilia silibus cōgaudēt. puri
et mundi delectant in p̄ncis et mōdis. sicut vi-
demus p ueros a puritate vacatos. maxime
in floribus delectari. et porcos immundos ī
stercore: v̄sus. gaudet pore⁹ in sc̄os plus p̄ in
fonte sereno. **S**ic immudi p̄ctores. magis pec-
cas delectantur. q̄ virtutib;. **E**t ideo por-
cas infernaliſ imud sp̄us cū eisdem bitat.
Puri aut et iusti q̄ in florib; virtutū delectat̄
s. fide. spe et caritate. būilitate. castitate. iusti-
cia et misericordia. bñt sp̄m mōm. i. sp̄ūfancium in
cordibus eoz: q̄re d̄r de pe. di. ij. pt. In his
utq; virtutib; sine quib; ad vitā mīme que-
nitur. sp̄ūfancius in electoz suoꝝ cordibus
gmanet. **A** In q̄ qdē gmanēua notatur

singularis progratiua dei ponēs tria sc̄z.
Singularitatē dīne dilectionis.
Singularitatē donoz dīne dispensatōis
Singularitatē dīne puidētie et curatōis.
Dico p̄nō q̄ de⁹ vel sp̄ūfanci⁹ alaz mūdā et
virtutib; ornata ita singl̄r diligit. q̄ ipaz in
oib; et oia in ipsa diligit. et ppter ipsam. et
nihil sine ipa diligit. **V**nū hugo de arra aic.
affectionē se venire: et solam singulariter dili-
gi a dilecto: sic ait. Nihil o aia priuilegio sin-
gularis amoris tm̄ societas bonoz p̄scribit
q̄ sp̄ōsus tu⁹ ī cib; te et quos diligū ppter
te ac p̄ hoc singl̄r et vñice. **S**ed q̄ris quō ille
amor sp̄ūfanci possit dici singlans ad vnā
aiam. cū in sit cōis oib; p̄seri cū oē dīvīsū
in pla min⁹ sit singlare q̄ virtus vñita for-
tior est seip̄a disp̄sa. **D**om q̄ obiectio bñ cur-
rit de amore carnali s; secul est de amore sp̄ū-
ali. et maxie in deo cui⁹ amor rōc dīne sim-
plificans oīno vñic⁹ est et indiuisibilis et iō
de⁹ oia vñice diligit. et ipsa in oib; diligit.
Vnū Hugo. vbi. s. **I**ste inq̄r amor vñicus est
nō priuatus sol⁹ nec nō solitari⁹ p̄cipiat⁹.
nec diuisus. cōis et singulans: cum etoz sin-
gulus et singulans totus. nec p̄cipiatione
decrescens. nec v̄su deficiens. nec tpe vetera-
sc̄s. antiqu⁹ et nou⁹. affectu desiderabil⁹ et
pietatis dulcis fructu etemus. to dīviditale ple-
nus. **L**¶ **S**ed replicares l̄z ex p̄dictis bñ
p̄bet diuisibilitas amoris dīni. in arguitur
ei⁹ singlarity q̄ eadē rōe singla diligit. et
q̄libet aiam bonā et min⁹ p̄fectā. **A**d h̄ dōz
q̄ sicut est de ideis in mēte dīna q̄ fm q̄ ad
eentia p̄tinēt sunt oīno simplices et in deter-
minate. licet et ipsa eentia dīna: in fm q̄ ipaz
ip̄tan̄ respecius ad creaturas: q̄re sunt exempla
ria. sic sunt: alie et alie. **S**ic p̄t dīci i. pp̄ oīto
de amore dei. q̄ l̄z vñic⁹ sit et simplex p̄ p̄a
tōz ad deū vt in respicit banc et banc aiam.
sub aliquā rōe singlarity respicit vnā et nō
aliam. **V**nū de q̄libet aia p̄fecta dicit sponsus
canu. vi. **V**na est coluba mea. vna est p̄fecta
mea. **A**d designādū enā bñ⁹ dilectionis si-
glarity dixi gabriel marie. **B**ñdicta tu in
m̄lieribus: et nō dixit sup̄ mulieres. **P**lus
est ei aliquā diligi ī oib; m̄lierib;: q̄ sup̄
oēs mulieres. q̄ possibile est aliquā diligi ta-
p̄ oēs. q̄ m̄ nō diligēt in oib;. **D**iligere enī
in oib; aliquā est in oī dilectione ipaz mē-
dere. etiaz ppter ipsa oēs diligere. et nullā
diligi sine ipsa. **E**t hec singularity dilectionis

Sabbato post

figurata est in bestia. que inter multas pueras. et in oibus sola uincit dilectia fuit ab auctoritate regis. Et beata virgo a deo. unde etiam de qualibet tali uirgine cantatur: elegit eam deus et prelegit ea 2. c. O Secundo spiritus sanctus aiaz mundam ornata virtutibus per suam manentiam et in habitacione singulariter doceat donis dei. Ad cuius evidencia est scientia quod donorum dei quodam sunt communia utrumque ad viuuiuersorum uenient. ut sol et luna. spiramen aeris et silia. Quedam sunt specialia. ut ea quae non in oibus. sed cuiusdam societati concessa sunt. ut columna nubis et manna iudeis fuerunt concessa. et nunc fides et sapientia et beatitudinem concedunt fidelibus. Quedam vero sunt singulare. ut ea que uincunt propria impari ita sunt. sicut Abraha fides. domini mansuetudo. salomon sapientia et fortitudo. iob patientia. petro principatus apostolorum. paulo aplatus gentium. iobani privilegium amoris. beate uirginis secunditas uirginalis et similitudine de singularibus membris quodque quilibet benevolentia bonum dei. ut sibi singulariter nulli alteri spiritu illius modus copient.

N Et exemplum familiare est in facie humana. quod in qualibet facie humana est idem naturaliter aliquod distinctio singularitatis quamlibet sibi quo ad oia similis inuenitur. Sic enim de facie mortalium. Unde enim de quolibet sancto carceratur. Non enim in aliis similis illi. Et si spiritus singularitatem cuiuslibet in mortuo copient singularis ratione in proprio. Unde quilibet sanctus in painibus aliquod proprium in aliquo modo singulariter quam non est in aliquo alio sancto. Extempore bene salvatur quilibet sanctus in suo festo in suplano comedens. Nec singularitas mortuorum est per misericordiam plenaria in effectu quem operat spiritus sanctus per bos in quibus manet. Unde aliquibus deuotis gloriosis sunt crebra aliquod appunctiones. que in non sunt aliis in eodem gradu carnibus. vel enim maioris extrebus. Sicut qui dicitur sancti mulier clare miraculis quibus non credunt aliis. enim maioris meriti et proprie. Sicut dicitur. Nicolaus plausus miracula quod sancti petri. Cuius ratione enim coiliigi potest ex dictis bec. enim ipsi meruerunt aliquo singulari modo gratia quod quis nobis occulito. Unde bene. super eam. Non oibus eodem modo data est gratia. potest ibimus in latere iobanis in pectore. peior in sinu patris. Paulus in. iij. celo. secreta beatitudinum nostrarum esse sunt ei primo ibi. ut fundatim fidei iobam. in loco carnis. paulus in inuicto sapientia. per in luce

Inuocauit

veritatis. Sic apud sponsos missiones multe sunt. et spiritus quod regit tabernaculum dispositum et mundum ita dotat cum singulari pruilegio. Et ideo quodlibet deuotus potest dicere cum patre. Tu domine singulariter in spe consti. me secundum. Lertus spiritu sancti aiaz mundam per sui habitationem custodit per singulariter prudentiam et curam. quod uicem deus ita singulariter curat brevi uero de aia duorum. circa eam solam occupat. Unde bugorbi. Si certe mibi uero cum ei miseratiores circa me atendo quod si uas est dicere quodammodo nihil agat aliud deus. nisi ut me salutem prouideat. et ita tamen ad custodiad meam occupatum cum video. quod oblitus sit. et mibi soli vacare vellet. sed se prius exhibet. sed se paratum offert. quoque uero me. non me deserit. ubi cum fuero. non recedit quodque egere poterat assistit. O Sed quoniam est aliquod signum possum quod certificari. quod spiritus sanctus habet. in eo. Dicendum quod de lege certi nullus potest esse certus quod nescit bene an odio vel amore dignus sit sed de lege specialiter de hoc potest alicuius evidenter ostendere. Sicut credit de moyses. quod in visione clara dei bene cognovit. et de paulo in rapu. et de beata virginis. et multis aliis. Quod autem de lege certi. bene se nullus posset scire quod aliquod signum probatur. quod si quodque signum bene possit scire. bene marcie est ergo uirum istorum. quod receptione visibilis spiritualiter. vel generatione ab omnino veniali et actuali vel per revelationem secretorum dei. vel quod desideriu morandi cum Christo et morienti cum corpore. sed nulla istorum est evidens signum. Primum non. quod patitur de Nicolao aduenia. quod sicut unus de virginibus electis in custodia videtur spiritus sanctus plenus. ut testatur Iustus in actu. quod recipit spiritus sanctum appetitus. et in apostolatu i fidei. et multa iniqua seminauit et predicauit. de quo dicitur iob. in apoc. i. c. Habeo aduersus te paucum. quoniam habeo illici. sed in ecclesia permanentes doctrinam Nicolaitarum. Nec secundum signum est evidens. Nam igitur aliquod diu manet sine patre et remorsu venialis et mortalculpe atque in iunctu certi de salute eterna. Apelles enim sine causa dixit. Nobilis mibi precius iherusalem in istud. Qui si existiat stare. videat ne cadat. Cecidit enim ad amorem quod fuit in causa pfectio. ergo secundum statu creatus. Enim iudas diu cum Christo uixit sine peccato. et in pietate. Nec secundum ratione signum est evidens nam et balaam fuit prophetatus et multa secreta dei est scrutatus. et iam interdanatos reputatus. Hoc id est patitur de multis. quod

Alphabetum

miracula facient tpe. antiepi de quibus dñ in euangelio. qd dicturi sunt i die iudicij. Dñe nōne in noīe tuo pphetauius. et signa et miracula fecimus 2c. Nec euā est euidentis si gnū i morientibus p xpo. qm multi se interfecerunt p xpo de quibus dubiu est. an sint saluati. sicut recitat aug. i. d cui. dei. c. xxvi. De monialibus que scipias rome interficerūt in flumine precipitando. nolētes nauigare ad paganos. Et ita habemus q nullū si gnū ē euidentis ad h q aliquis sciāt se esse i caritate. et habeat spm sanciu. Debet g qlibet se pare quām pōt ad hoc ut spm sanciu suscipiat. vel si bz ne eum pdat.

Tertia pars i qua no

tatur quō innitas sancta tabemaculū mate
nale ordinauit ad pietatis sue generalem in
fluentā. De quo dñ p ps. xl. Sācificavitia
bemaculum iū altissimus. Nam sicut sol
fim ptholomeū phm in ppria domo. s. in le
one. est maxime virtutis et influentie. vt pth
in d. ebus canicularibus. qm feruore sui gra
mina areſcit et terraz exciccat. Hic deus in ec
clesia quā p speciali domo et tabemaculo
elegit. est maxime pietatis et caniatis. Und
et. i. palip. vii. dicitur q cū salomon i ulm
cōpleuistet domū dñi. apparuit ei dñs nocte
et ait. Audi orationez tuam. et elegi locū
istum mibi in domū sacrificij. Si clauiero ce
lum et pluuiia nō fluxerit. mandauero ei pre
cepero locuste vt deuoret terraz. et misero pe
stilentiam in pplm meum: conuerius auiez
ppls meus super quos inuocatum est nome
meū deprecatus me fuerit. et exquisient faci
em meam. et egerunt penitentiaz a vijs suis
pesimis: ego exaudiam de celo et ppicius
ero peccatus eorum. et sanabo ieriram eoru.
Oculi q mei erunt apti. et aures mee erecte
ad orationem eius. qui in loco isto orauerit
Elegi enim et sācificauit locum istuz. vt sit
nomen meum ibi insempitenum. et perma
neant oculi mei et cor meum ibi cunctis die
bus. et ideo vt habeatur. xii. q. i. fuiuram ec
clesiam. Virreligiosiūmns Constantinus
primus fidem veritatis patenter adeptus. li
cenciam dedu per vniuersum orbem suo de
gentibus imperio. non solum fieri xpianos
& euā fabricandi ecclesias. et pdia inbuēda
cōstiuui. demq idem pfatus pncps do
naria immenia conuiui. et fabricā tēpli pnc

X

sedis. i. aplice sedis. b. Petri instituit. D
Dedicitur nāq sue sanctificā materialis
eclesia ad tria genera officiorū. scz in
Apotēca medicinalium vnguentorum.
Thezaurarum celestium donorum.
Scolam moralium documentorum.
Sunt nāq in ecclia sacra. vt spēs aromaticē
in remedium oīm morboz spūalū et defec
tuum. Et sunt. vii. in nūero. s. baptisimus. cō
firmatio. eucharistia. pnia. ordo. m̄rimoniu
et extrema vncio. v̄sus. Abluo. firmo. c. bo
dolet. vngitur. ordo. m̄go. De istis b̄ d̄ cō
di. uij. Istorum auti sacramentū sufficienaz et
ordinē assignant doctores quidā: atēdēies
q̄ sunt remedia h̄ defecū. Sic ut defecus c̄
est duplex. s. penalis et culpabil. si defecus
est culpabilis. hoc est tripliciter. vel origina
lis. et h̄ bunc est baptismus. vel actual'mor
talit. p̄ quē est pnia. vel actualis venialis. h̄
quē est extrema vncio. Si auti defecus ē pe
nalit. hoc est quadrupl. s. ignorātia i rōne
p̄ quē est ordo in quo conferur clavis scie.
vel est inclinatio et p̄nititas ad malū in volū
tate p̄ quem est eucharistia: vel est infirmitas
in irascibili: p̄ quē est cōfirmatio. vel est cō
cupisibili h̄ quē est m̄rimoniu.